Załącznik nr 10
	Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nie należące do sektora finansów publicznych w 2007 r.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	851
	85195
	Prowadzenie punktu rehabilitacyjnego
	10 000

	2.
	852
	85295
	Prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych
	43 000

	3.
	926
	92601
	Administrowanie przyszkolną halą gimnastyczno sportową
	800 000

	4.
	926
	92695
	Sport podstawowym elementem zdrowia i życia społecznego
	40 000

	Ogółem
	893 000
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